
Äpfel, Weizenmehl, Zucker, Apfelbackmarmelade (Zucker, Apfelmark, Wasser, Geliermittel Pektin,
Säuerungsmittel E330/E331/E333, Aroma Emulgator E472c), Milch, Butter 7.20 %, Sultaninen, Gelee
(Zucker, Wasser, Glucosesirup, Geliermittel E440, Säuerungsmittel E330/E334, Konservierungsmittel
E202), Aprikosengelee, Eier, Eier, Mandeln, Wasser, Backtriebmittel (E450, E500, E341),
Zitronenschale, Zimt, Traubenzucker, Vanillezucker

Zutaten

Enthält Mlich; Eier; Gluten;
Nüsse.

Brennwert (rechnerisch ermittelt)

Kilokalorien (kcal) 265

Kilojoule (kj)

Proteine

Kohlenhydrate

Fette

1'107

3.50 g

45.14 g

7.72 g

Broteinheiten 4

Verkaufsargumente
Verkaufsargument

Verkaufsinfo

Kennzeichnung

Nährwert (rechnerisch

Sensible und allergene Inhaltsstoffe

Verkaufsbezeichnung

Warengruppe

4.2 Pâtisserie

Verkaufstage

gekühlt

Lagerung

2

2

Haltbarkeit / Frischhaltung (in Tagen)

Apfelschnitten

Preis

Stück

Kennzeichnung

Verkaufsinfo

Lagerung

Lagerung

Ballaststoffe

pro 100g

pro 100g

65g

4.25 CHF


